
平成２９年７月１日 

各位 

特定非営利活動法人移動サービスみやぎ 

           理事長  坂 井 正 義 

 

記念講演開催のご案内 

 

梅雨の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素当法人の運営活動に対しまして、格別のご高配にあずかり厚くお礼申し上げます。 

障がい者や高齢者の移動については、利用されたい方が増えている一方で、協力体制が少

ないのが現状であります。 

私たちは、「だれでも・いつでも・どこへでも」移動できる社会の実現をめざして、移動困

難者の立場にたって活動をおこなっております。 

つきましては、下記のように講演会を開催致しますので、お忙しいとは存じますが、多

くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

テーマ 障がい者・高齢者の移動、外出支援をどう支えるか 

講師  全国移動ネット理事・栃木福祉ネット副理事長 

特定非営利活動法人 サポートつくし 小 林 泰
やす

 進
のぶ

 氏 

日 時  平成２９年７月２２日(土) １４時１０分～１５時３０分 

会 場  みやぎＮＰＯプラザ 第二会議室 

仙台市宮城野区榴ヶ岡５番地 

参加費 無料 

参加者申込 

氏 名 事業所名 連絡電話番号 

   

   

   

   

   

※FAX 022-362-3303 移動サービスネットワークみやぎ宛て申込ください。 


